
Utstillingen er nesten klar til presentasjon, med god
hjelp av elever fra Brumunddal ungdomsskole. Fra
venstre Sara Andresen Skundberg, Julianne G. Frisli,
formidler Sissel Stangenes og Margrete
Lagmandssveen. (Foto: Ole Johan Storsve)

I det flerkulturelle Norge dyrkes mange
religioner. Fra neste uke skal alle
ungdomsskoleklassene i Ringsaker få stifte
bekjentskap med de hellige rommene til seks av
dem.
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Det skjer gjennom utstillingen «Våre hellige rom» som i regi av Turneorganisasjonen for Hedmark i disse
dager er blitt rigget opp på biblioteket i Brumunddal.
Utstillingene tar for seg de seks verdensreligionene buddhisme, hinduisme, islam, jødedom, katolisisme og
sikhisme.
Utstillingen tar sikte på å vise hvordan utøvelsen av rituelle handlinger knyttet til tro, kultur og tradisjon
har formet og former våre hellige rom.
Alle disse hellige rommene finnes og brukes i dagens Norge.
Utstillingen som nå er montert opp på biblioteket er formet som en sekskantet installasjon som skal gi
rammen for et møte der bilde, lyd og samtale er viktige elementer. Det er Internasjonalt Kultursenter i
Oslo som har laget utstillingen.
Da den skulle monteres opp i Brumunddal, var det elever fra Brumunddal ungdomsskole som på kort
varsel stilte opp og deltok i arbeidet.
Bildekunstneren Sissel Stangenes reiser med utstillingen som formidler. Hun har allerede vært i flere fylker
med den, og ivrer sterkt for at flest mulig skal få oppleve den, både innvandrere, flyktninger og nordmenn.
– Gjennom denne utstillingen viser de som ser den glede og stolthet i sin gjenkjennelse av fortellinger og
symboler knyttet til egen kultur og tro. Der, ed åpnes det for en felles forståelse av verdier og
kulturtilhørighet, sier Stangenes.
Det er først og fremst ungdomsskoleelevene i Ringsaker som er invitert til utstillingen gjennom de drøyt
tre ukene den skal være i Brumunddal. Om kvelden onsdag 30. september blir det i tillegg en omvisning
som er åpen for publikum, arrangert i samarbeid med Ringsaker Folkeakademi.
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